
 1 

                       
 

 
 

 
 
 
 
 

Agli Atti 
All’Albo 

Al sito web- Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DELLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE 
RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 5522 del 04/09/2024 PER IL CONFERIMENTO  
DELL’INCARICO DI TUTOR E FIGURA DI SUPPORTO GESTIONALE RELATIVO AL 
PROGETTO  RELATIVI AL PROGETTO ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-658 
RICOMINCIAMO INSIEME 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
CUP: G14D24001270007 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-658 
 

VISTO  l’Avviso di selezione prot n. 5522 del 04/09/2024 per la selezione delle figure di tutor, 
esperto e figura di supporto gestionale   del progetto PON ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-658 
RICOMINCIAMO INSIEME; 

ESAMINATE  le candidature pervenute entro i termini; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n. 5926 del 16/09/2024 e la 
relativa pubblicazione; 
VISTA la legge del 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 

 
DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria  
 
 CANDIDATO MODULO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
1 ZOFREA ANNA CERAMICA IN CLASSE 55 
2 GIORDANO TERESA CRESCERE IN MUSICA 29 
3 POTENZA ROBERTO INSIEME 

SPORTIVAMENTE 
32 

4 ALBANO FORTURA SPORT PER TUTTI 29 
5 ALBANO FORTURA UN MONDO DI SUONI 29 
6 GALLO TIZIANA SALI DI NUOVO IN SELLA 42 
7 FRANCESCO DI 

STASIO 
INSIEME A CAVALLO 10 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





 2 

8 PASSERO CAROLINA CREA CON L’ARGILLA 29 
9 BONAVITA TOMMASA SUPPORTO GESTIONALE 102 

 
 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni a partire dal giorno successivo alla 
data di pubblicazione. In assenza di ricorsi e decorso tale termine la graduatoria diverrà 
automaticamente definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Rosapepe 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
  

 
 


		2024-09-16T13:00:41+0200
	PAOLA ROSAPEPE




